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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 520 000 zł

Osiedle Słoneczne, w pełni rozkładowe mieszkanie czteropokojowe o powierzchni 63,6m2. Lokalizacja na
czwartym piętrze w budynku z 1983 roku. Na powierzchnie składają się;
- przestronny salon z wyjściem na słoneczny balkon
- 3 sypialnie
- kuchnia samodzielna z oknem
- łazienka z kabiną prysznicową
- osobne WC
- korytarz
Okna PCV. W pokojach na podłodze parkiet drewniany, do odświeżenia. Kuchnia wyposażona w meble i sprzęt
AGD, na ścianie glazura. Łazienka z natryskiem, umywalką. Na ścianie płytki, podłoga w terakocie.
Ogrzewanie i bieżąca ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz przy trzech osobach wynosi 1067,62 złotych, razem
z funduszem remontowym, zaliczkami na ogrzewanie i wodę.
Do mieszkania przynależy piwnica. W budynku pomieszczenie na rowery i wózki oraz suszarnia.
Budynek ocieplony, wyposażony w domofon. Klatka schodowa czysta i zadbana.
W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, szkoła, centrum handlowe, plac zabaw dla dzieci.
Nieruchomość z dużym potencjałem aranżacyjnym.

Symbol ELT33206 Symbol SWO 420744

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 520 000 PLN Cena w EURO 120 380 €

Cena w USD 130 624 $ Cena za m2 8 176 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Powierzchnia całkowita 64 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1983 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 14017

Czynsz administracyjny 1 068 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


